
TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TRAIL LUNGO

1 389 GHIANO Gianluca 2000 TEAM BROOKS 1:22'15.53
2 387 RAS Diego 1995 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 1:28'21.55
3 331 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:28'36.24
4 330 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:28'45.01
5 335 FALLA Emanuele 1983 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:29'08.17
6 329 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:34'26.20
7 394 VACCHIERI Luca 1981 T0012 G.S. DES AMIS 1:36'40.63
8 388 GRONCHI Luca 1987 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVE 1:38'30.09
9 392 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:41'00.58

10 364 BARROVERO Davide 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:41'00.79
11 390 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:42'48.38
12 398 PEROTTI Adriano 1959 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT 1:43'29.81
13 328 GARNIER Massimo 1974 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:44'04.30

325 VALOCCHI Michele 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:44'04.30
15 333 PASCAL Davide 1986 DAVIDE PASCAL 1:45'06.93
16 385 JELMINI Gioacchino Maria 1986 ASD FILMAR RUNNING 1:46'27.92
17 384 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:46'41.26
18 379 BIEI Danilo 1977 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:47'38.12
19 427 GHIANO Davide 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'39.00
20 393 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:48'56.64
21 323 SIMONDI Alex 1985 RU999 RUNCARD 1:49'00.94
22 380 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:50'49.05
23 337 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'57.29
24 429 MARTIN Daniele 1976 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:53'13.74
25 336 CANONE Giacomo 1990 RU999 RUNCARD 1:54'36.68
26 375 ROSANO Mattia 1995 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:54'41.53
27 324 DIANA Diego 1992 RU999 RUNCARD 1:54'43.57
28 320 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:54'55.69
29 353 BARALE Maurizio 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 1:55'38.52
30 373 BARRECA Daniele 1978 RU999 RUNCARD 1:55'48.19
31 351 BOCCO Francesco 1981 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:55'52.96
32 395 BELTRANDO Andrea 1980 A1806 A.S.D. PODISTICA VALL 1:55'53.56
33 386 BOGINO Alessandro 1989 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:56'06.11
34 352 BONNET Daniela 1973 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:56'10.68
35 360 GIORDANA Denis 2001 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:56'49.44
36 359 BIANCO Elvis 1974 A1300 VALSUSA RUNNING TEAM 1:57'20.06
37 345 PLAVAN Marina 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58'05.82
38 367 LO PRETE Ilaria 1979 RANA RUNNER VILLASTEL 1:58'12.82
39 338 GHIRARDI Stefano 1986 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:58'26.41
40 391 LOVERA Pierluigi 1960 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:58'28.10
41 423 AUDISIO Roberto 1971 RU999 RUNCARD 1:58'28.96
42 350 VINCON Michele 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:59'31.83
43 355 CAMUSSO Silvia 1988 RU999 RUNCARD 1:59'39.12
44 370 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 2:00'01.36
45 321 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:00'44.24
46 422 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 RU999 RUNCARD 2:01'12.71
47 397 BERTALOTTO Carlo 1982 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:01'15.96
48 378 AVONDET Vanni 1976 A1602 A.S.D. ATLETICA VALPE 2:01'23.68
49 326 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01'40.24

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

50 357 VOTTERO Mario 1965 ATLETICA VENARIA REAL 2:01'43.55
51 361 GOTTERO Duilio 1967 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:01'56.33
52 342 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 2:02'17.04
53 358 GIAVENO Fabrizio 1974 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:02'34.70
54 340 MELONI Angela 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 2:05'37.73
55 363 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06'28.40
56 399 REGNI Fabio 1984 FABIO REGNI 2:07'24.56
57 382 ODINO Samanta 1976 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:07'37.39
58 362 MINCHILLO Marco Maria 1965 RU999 RUNCARD 2:08'03.18
59 339 JOURDAN Marcello 1960 RU999 RUNCARD 2:08'39.03
60 365 MOSCONI Paola 1974 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:09'48.82
61 343 BERTIN Daniele 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:10'13.17
62 421 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:11'18.54
63 332 MANFREDINI Ilario 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 2:13'19.25
64 349 LAZAR Loredana 1980 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:14'22.21
65 347 CALLEGARO Massimo 1976 RU999 RUNCARD 2:16'36.53
66 341 GOSTI Ermes 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:16'43.21
67 334 GRIVET TALOCIA Silvia 1961 SEZ. ATL. POLIZIA DI 2:17'50.94
68 371 MASSEL Pierpaolo 1964 A1601 GRUPPO SPORTIVO POMAR 2:19'11.32
69 322 GRINZA Roberto 1972 RUNNING CARMAGNOLA A. 2:19'22.92
70 372 FERRATO Gabriele 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 2:19'26.23
71 424 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:19'57.69
72 376 BERTOLOTTI Gianluca 1978 RU999 RUNCARD 2:20'28.41
73 346 GOSETTI Claudio 1959 AO003 ATLETICA MONTEROSA FO 2:21'03.70
74 344 VISCONTI Alessio 1976 RU999 RUNCARD 2:22'53.29
75 354 PERLO Michela 1983 PE180 ASD RUN LIFE 2:23'26.90
76 377 FERRERO Carola 1977 A1600 UISP COMITATO TERR.LE 2:27'05.16
77 356 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 2:27'30.99
78 368 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRAL INPS 2:28'33.98
79 374 BOSSA Mirko Paolo 1983 RU999 RUNCARD 2:29'48.08
80 369 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:36'12.87
81 426 BRUNAMONTI BINELLO Paolo 1969 ARENZANO ATLETICA 2:36'55.84
82 425 COLOMBI Roberta 1973 ARENZANO ATLETICA 2:36'56.72
83 327 SCOTTA Valter 1975 RUNNING CARMAGNOLA A. 2:43'45.73
84 348 MONDINO Elisa 1983 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:53'21.36

ISCRITTI ....... 89

NON PARTITI .... 3

366 REVELLO Fausto 1971 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE
383 AUDENINO Giuseppe 1954 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE
420 MONDINO Giorgio 1953 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8

NON ARRIVATI ... 2

381 TUNINETTI Emanuele 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE
400 BISIGNANO Giuseppina 1972 TRM TEAM

SQUALIFICATI ... 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO MASCHI TRAIL LUNGO

1 389 GHIANO Gianluca 2000 TEAM BROOKS 1:22'15.53
2 387 RAS Diego 1995 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 1:28'21.55
3 331 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:28'36.24
4 330 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:28'45.01
5 335 FALLA Emanuele 1983 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:29'08.17
6 329 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:34'26.20
7 394 VACCHIERI Luca 1981 T0012 G.S. DES AMIS 1:36'40.63
8 388 GRONCHI Luca 1987 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVE 1:38'30.09
9 392 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:41'00.58

10 364 BARROVERO Davide 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:41'00.79
11 390 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:42'48.38
12 398 PEROTTI Adriano 1959 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT 1:43'29.81
13 328 GARNIER Massimo 1974 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:44'04.30

325 VALOCCHI Michele 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:44'04.30
15 333 PASCAL Davide 1986 DAVIDE PASCAL 1:45'06.93
16 385 JELMINI Gioacchino Maria 1986 ASD FILMAR RUNNING 1:46'27.92
17 384 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:46'41.26
18 379 BIEI Danilo 1977 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:47'38.12
19 427 GHIANO Davide 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'39.00
20 393 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:48'56.64
21 323 SIMONDI Alex 1985 RU999 RUNCARD 1:49'00.94
22 380 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:50'49.05
23 337 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'57.29
24 429 MARTIN Daniele 1976 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:53'13.74
25 336 CANONE Giacomo 1990 RU999 RUNCARD 1:54'36.68
26 375 ROSANO Mattia 1995 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:54'41.53
27 324 DIANA Diego 1992 RU999 RUNCARD 1:54'43.57
28 320 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:54'55.69
29 353 BARALE Maurizio 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 1:55'38.52
30 373 BARRECA Daniele 1978 RU999 RUNCARD 1:55'48.19
31 351 BOCCO Francesco 1981 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:55'52.96
32 395 BELTRANDO Andrea 1980 A1806 A.S.D. PODISTICA VALL 1:55'53.56
33 386 BOGINO Alessandro 1989 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:56'06.11
34 360 GIORDANA Denis 2001 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:56'49.44
35 359 BIANCO Elvis 1974 A1300 VALSUSA RUNNING TEAM 1:57'20.06
36 338 GHIRARDI Stefano 1986 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:58'26.41
37 391 LOVERA Pierluigi 1960 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:58'28.10
38 423 AUDISIO Roberto 1971 RU999 RUNCARD 1:58'28.96
39 350 VINCON Michele 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:59'31.83
40 370 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 2:00'01.36
41 321 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:00'44.24
42 422 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 RU999 RUNCARD 2:01'12.71
43 397 BERTALOTTO Carlo 1982 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:01'15.96
44 378 AVONDET Vanni 1976 A1602 A.S.D. ATLETICA VALPE 2:01'23.68
45 357 VOTTERO Mario 1965 ATLETICA VENARIA REAL 2:01'43.55
46 361 GOTTERO Duilio 1967 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:01'56.33
47 342 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 2:02'17.04
48 358 GIAVENO Fabrizio 1974 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:02'34.70
49 363 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06'28.40

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

50 399 REGNI Fabio 1984 FABIO REGNI 2:07'24.56
51 362 MINCHILLO Marco Maria 1965 RU999 RUNCARD 2:08'03.18
52 339 JOURDAN Marcello 1960 RU999 RUNCARD 2:08'39.03
53 343 BERTIN Daniele 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:10'13.17
54 421 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:11'18.54
55 332 MANFREDINI Ilario 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 2:13'19.25
56 347 CALLEGARO Massimo 1976 RU999 RUNCARD 2:16'36.53
57 341 GOSTI Ermes 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:16'43.21
58 371 MASSEL Pierpaolo 1964 A1601 GRUPPO SPORTIVO POMAR 2:19'11.32
59 322 GRINZA Roberto 1972 RUNNING CARMAGNOLA A. 2:19'22.92
60 372 FERRATO Gabriele 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 2:19'26.23
61 424 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:19'57.69
62 376 BERTOLOTTI Gianluca 1978 RU999 RUNCARD 2:20'28.41
63 346 GOSETTI Claudio 1959 AO003 ATLETICA MONTEROSA FO 2:21'03.70
64 344 VISCONTI Alessio 1976 RU999 RUNCARD 2:22'53.29
65 356 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 2:27'30.99
66 368 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRAL INPS 2:28'33.98
67 374 BOSSA Mirko Paolo 1983 RU999 RUNCARD 2:29'48.08
68 426 BRUNAMONTI BINELLO Paolo 1969 ARENZANO ATLETICA 2:36'55.84
69 327 SCOTTA Valter 1975 RUNNING CARMAGNOLA A. 2:43'45.73

ISCRITTI ....... 73

NON PARTITI .... 3

366 REVELLO Fausto 1971 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE
383 AUDENINO Giuseppe 1954 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE
420 MONDINO Giorgio 1953 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8

NON ARRIVATI ... 1

381 TUNINETTI Emanuele 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE

SQUALIFICATI ... 0

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ARRIVO FEMMINILE TRAIL LUNGO

1 352 BONNET Daniela 1973 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:56'10.68
2 345 PLAVAN Marina 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58'05.82
3 367 LO PRETE Ilaria 1979 RANA RUNNER VILLASTEL 1:58'12.82
4 355 CAMUSSO Silvia 1988 RU999 RUNCARD 1:59'39.12
5 326 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01'40.24
6 340 MELONI Angela 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 2:05'37.73
7 382 ODINO Samanta 1976 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:07'37.39
8 365 MOSCONI Paola 1974 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:09'48.82
9 349 LAZAR Loredana 1980 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:14'22.21

10 334 GRIVET TALOCIA Silvia 1961 SEZ. ATL. POLIZIA DI 2:17'50.94
11 354 PERLO Michela 1983 PE180 ASD RUN LIFE 2:23'26.90
12 377 FERRERO Carola 1977 A1600 UISP COMITATO TERR.LE 2:27'05.16
13 369 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:36'12.87
14 425 COLOMBI Roberta 1973 ARENZANO ATLETICA 2:36'56.72
15 348 MONDINO Elisa 1983 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:53'21.36

ISCRITTI ....... 16

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

400 BISIGNANO Giuseppina 1972 TRM TEAM

SQUALIFICATI ... 0

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TRAIL LUNGO  MASCHILE UNDER

1 389 GHIANO Gianluca 2000 TEAM BROOKS 1:22'15.53
2 387 RAS Diego 1995 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 1:28'21.55
3 331 NOTA Paolo 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:28'36.24
4 330 MARTINAT Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:28'45.01
5 335 FALLA Emanuele 1983 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:29'08.17
6 329 GARNIER Claudio 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:34'26.20
7 394 VACCHIERI Luca 1981 T0012 G.S. DES AMIS 1:36'40.63
8 388 GRONCHI Luca 1987 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVE 1:38'30.09
9 392 SOGGETTI Emanuele 2000 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:41'00.58

10 364 BARROVERO Davide 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:41'00.79
11 390 MESSINA Giacomo 1994 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:42'48.38
12 328 GARNIER Massimo 1974 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:44'04.30

325 VALOCCHI Michele 1988 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:44'04.30
14 333 PASCAL Davide 1986 DAVIDE PASCAL 1:45'06.93
15 385 JELMINI Gioacchino Maria 1986 ASD FILMAR RUNNING 1:46'27.92
16 384 ZANELLO Paolo 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:46'41.26
17 379 BIEI Danilo 1977 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:47'38.12
18 427 GHIANO Davide 1973 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:47'39.00
19 323 SIMONDI Alex 1985 RU999 RUNCARD 1:49'00.94
20 380 DAVIERO Massimo 1990 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:50'49.05
21 337 CASU Roberto 1979 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'57.29
22 429 MARTIN Daniele 1976 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:53'13.74
23 336 CANONE Giacomo 1990 RU999 RUNCARD 1:54'36.68
24 375 ROSANO Mattia 1995 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:54'41.53
25 324 DIANA Diego 1992 RU999 RUNCARD 1:54'43.57
26 320 CHIANTORE Mauro 1975 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:54'55.69
27 373 BARRECA Daniele 1978 RU999 RUNCARD 1:55'48.19
28 351 BOCCO Francesco 1981 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:55'52.96
29 395 BELTRANDO Andrea 1980 A1806 A.S.D. PODISTICA VALL 1:55'53.56
30 386 BOGINO Alessandro 1989 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:56'06.11
31 360 GIORDANA Denis 2001 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:56'49.44
32 359 BIANCO Elvis 1974 A1300 VALSUSA RUNNING TEAM 1:57'20.06
33 338 GHIRARDI Stefano 1986 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:58'26.41
34 350 VINCON Michele 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:59'31.83
35 370 MASSEL Fabio 1997 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 2:00'01.36
36 321 BESSON Marco 1975 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:00'44.24
37 422 CHARBONNIER Gianpaolo 1974 RU999 RUNCARD 2:01'12.71
38 397 BERTALOTTO Carlo 1982 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:01'15.96
39 378 AVONDET Vanni 1976 A1602 A.S.D. ATLETICA VALPE 2:01'23.68
40 342 DA ROS Francesco 1987 CN052 SPORTIFICATION 2:02'17.04
41 358 GIAVENO Fabrizio 1974 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:02'34.70
42 399 REGNI Fabio 1984 FABIO REGNI 2:07'24.56
43 343 BERTIN Daniele 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:10'13.17
44 332 MANFREDINI Ilario 1980 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 2:13'19.25
45 347 CALLEGARO Massimo 1976 RU999 RUNCARD 2:16'36.53
46 341 GOSTI Ermes 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:16'43.21
47 322 GRINZA Roberto 1972 RUNNING CARMAGNOLA A. 2:19'22.92
48 372 FERRATO Gabriele 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 2:19'26.23
49 376 BERTOLOTTI Gianluca 1978 RU999 RUNCARD 2:20'28.41

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

50 344 VISCONTI Alessio 1976 RU999 RUNCARD 2:22'53.29
51 374 BOSSA Mirko Paolo 1983 RU999 RUNCARD 2:29'48.08
52 327 SCOTTA Valter 1975 RUNNING CARMAGNOLA A. 2:43'45.73

ISCRITTI ....... 53

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

381 TUNINETTI Emanuele 1989 TO183 ATLETICA VALPELLICE

SQUALIFICATI ... 0

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TRAIL LUNGO  MASCHILE OVER

1 398 PEROTTI Adriano 1959 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT 1:43'29.81
2 393 BOURLOT Giorgio 1965 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:48'56.64
3 353 BARALE Maurizio 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 1:55'38.52
4 391 LOVERA Pierluigi 1960 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE 1:58'28.10
5 423 AUDISIO Roberto 1971 RU999 RUNCARD 1:58'28.96
6 357 VOTTERO Mario 1965 ATLETICA VENARIA REAL 2:01'43.55
7 361 GOTTERO Duilio 1967 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:01'56.33
8 363 RAS Mauro 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:06'28.40
9 362 MINCHILLO Marco Maria 1965 RU999 RUNCARD 2:08'03.18

10 339 JOURDAN Marcello 1960 RU999 RUNCARD 2:08'39.03
11 421 GIORDAN Marco 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:11'18.54
12 371 MASSEL Pierpaolo 1964 A1601 GRUPPO SPORTIVO POMAR 2:19'11.32
13 424 CASTELLANO Ferruccio 1954 TO183 ATLETICA VALPELLICE 2:19'57.69
14 346 GOSETTI Claudio 1959 AO003 ATLETICA MONTEROSA FO 2:21'03.70
15 356 VALLEROTTI Corrado 1967 CN016 ATLETICA SALUZZO 2:27'30.99
16 368 GRATTAPAGLIA Luciano 1949 A.S.D. GATE-CRAL INPS 2:28'33.98
17 426 BRUNAMONTI BINELLO Paolo 1969 ARENZANO ATLETICA 2:36'55.84

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 3

366 REVELLO Fausto 1971 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE
383 AUDENINO Giuseppe 1954 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE
420 MONDINO Giorgio 1953 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

10-10-2021  /  POMARETTO (TO) G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TRAIL LUNGO  FEMMINILE UNDER

1 352 BONNET Daniela 1973 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:56'10.68
2 367 LO PRETE Ilaria 1979 RANA RUNNER VILLASTEL 1:58'12.82
3 355 CAMUSSO Silvia 1988 RU999 RUNCARD 1:59'39.12
4 326 CHIAVAZZA Irma 2002 CN016 ATLETICA SALUZZO 2:01'40.24
5 382 ODINO Samanta 1976 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 2:07'37.39
6 365 MOSCONI Paola 1974 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:09'48.82
7 349 LAZAR Loredana 1980 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:14'22.21
8 354 PERLO Michela 1983 PE180 ASD RUN LIFE 2:23'26.90
9 377 FERRERO Carola 1977 A1600 UISP COMITATO TERR.LE 2:27'05.16

10 425 COLOMBI Roberta 1973 ARENZANO ATLETICA 2:36'56.72
11 348 MONDINO Elisa 1983 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 2:53'21.36

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

400 BISIGNANO Giuseppina 1972 TRM TEAM

SQUALIFICATI ... 0
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TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TRAIL LUNGO  FEMMINILE OVER

1 345 PLAVAN Marina 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:58'05.82
2 340 MELONI Angela 1971 TO016 ASDP ATLETICA PINEROL 2:05'37.73
3 334 GRIVET TALOCIA Silvia 1961 SEZ. ATL. POLIZIA DI 2:17'50.94
4 369 BOUNOUS Franca 1966 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:36'12.87

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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TRAIL DELLE BORGATE
"POMARETTO"

CLASSIFICA UFFICIALE

F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

TRAIL CORTO

1 136 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:00'02.40
2 130 GROSSO Alex 2000 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S. 1:00'39.60
3 145 ROGGIER Cristian 1977 1:01'22.20
4 126 PICCARDINO Davide 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:02'43.40
5 92 SAPPè Roberto 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:05'31.30
6 114 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:06'33.20
7 132 RICCARDI Omar 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:07'23.90
8 116 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:07'34.90
9 133 VACCHIERI Graziano 1957 T0012 G.S. DES AMIS 1:07'37.80

10 115 JOURDAN Francesca 1995 1:09'56.60
11 125 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 1:10'26.20
12 119 CARDETTI Alessandro 1975 RU999 RUNCARD 1:11'36.50
13 122 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:11'38.80
14 111 AMPRINO Marco 1969 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:11'45.70
15 96 RUCCI Paolo 1981 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:11'56.70
16 131 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:13'01.80
17 123 PEDRONI Fabrizio 1990 RU999 RUNCARD 1:13'02.00
18 143 NEGRIN Irene 2004 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:13'22.60
19 94 POET Fabio 1981 1:14'02.20
20 128 PASCAL Denise 1996 1:14'45.10
21 146 PIZZA Roberto 1973 VIGONE CHE CORRE 1:15'34.40
22 109 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:16'31.70
23 113 MARRAS Piero Antonio 1970 RU999 RUNCARD 1:16'49.80
24 93 SOTTILE Antonio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:18'28.20
25 107 GIORDANO Sofia 1995 A1600 UISP COMITATO TERR.LE 1:18'33.00
26 98 BOASSO Silvano 1968 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'35.00
27 144 RONCHIATTO Stelio 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:19'56.30
28 124 PEYROT Sonia 1986 1:20'32.10
29 137 MERLO Fausto 1976 1:20'38.90
30 127 RINESI Katia 1986 RU999 RUNCARD 1:20'50.40
31 118 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'44.10
32 104 MASSELLO Patrich 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:26'15.30
33 134 GODINO Edoardo 1970 RU999 RUNCARD 1:26'16.20
34 91 BIANCO Ivan 1979 1:26'54.90
35 101 CASABENE Simon 1976 ASD NO AL DOPING RAGU 1:28'49.40
36 95 RUCCI Silvia 1980 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'52.00
37 147 BELTRAMO Paola 1980 1:28'54.00
38 129 SOLA Simona 1968 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'19.10
39 102 MALAN Cinzia 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'19.50
40 99 PELLISSONE Federico 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'19.90
41 110 USSEGLIO Roberta 1966 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:31'07.30
42 396 MOLINO Ezio 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:31'10.80
43 90 CUOCCI Gianluca 1988 RU999 RUNCARD 1:31'10.88
44 140 BERTALOTTO Marta 2007 1:31'31.00
45 97 BREUZA Erika Maria 1981 1:35'56.70
46 142 DEODATO Elisabetta 1984 1:38'03.90
47 141 FERRERO Paolo 1980 1:38'04.10
48 106 PIPINO Elisa 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:40'31.20
49 138 CORRENDO Orietta 1968 1:43'08.90
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F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

50 139 CRISTOFOLI Alessandro 1962 1:43'09.20
51 105 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:45'47.90
52 103 MONDINO Erica 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:50'06.10
53 108 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'06.50
54 100 PESSIVA Sara 1994 1:54'54.30
55 135 GALLIANO Dino 1976 2:03'08.80
56 121 BONANSEA Erika 1986 2:05'53.30
57 117 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:10'35.60

ISCRITTI ....... 59

NON PARTITI .... 1

112 ROSSETTI Laura 1986 RU999 RUNCARD

NON ARRIVATI ... 1

120 CONTI Laura 1979

SQUALIFICATI ... 0

ARRIVO TRAIL MASCHILE CORTO

1 136 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:00'02.40
2 130 GROSSO Alex 2000 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S. 1:00'39.60
3 145 ROGGIER Cristian 1977 1:01'22.20
4 126 PICCARDINO Davide 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:02'43.40
5 92 SAPPè Roberto 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:05'31.30
6 114 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:06'33.20
7 132 RICCARDI Omar 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:07'23.90
8 116 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:07'34.90
9 133 VACCHIERI Graziano 1957 T0012 G.S. DES AMIS 1:07'37.80

10 125 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 1:10'26.20
11 119 CARDETTI Alessandro 1975 RU999 RUNCARD 1:11'36.50
12 111 AMPRINO Marco 1969 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:11'45.70
13 96 RUCCI Paolo 1981 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:11'56.70
14 131 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:13'01.80
15 123 PEDRONI Fabrizio 1990 RU999 RUNCARD 1:13'02.00
16 94 POET Fabio 1981 1:14'02.20
17 146 PIZZA Roberto 1973 VIGONE CHE CORRE 1:15'34.40
18 109 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:16'31.70
19 113 MARRAS Piero Antonio 1970 RU999 RUNCARD 1:16'49.80
20 93 SOTTILE Antonio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:18'28.20
21 98 BOASSO Silvano 1968 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'35.00
22 144 RONCHIATTO Stelio 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:19'56.30
23 137 MERLO Fausto 1976 1:20'38.90
24 118 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'44.10
25 104 MASSELLO Patrich 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:26'15.30
26 134 GODINO Edoardo 1970 RU999 RUNCARD 1:26'16.20
27 91 BIANCO Ivan 1979 1:26'54.90
28 99 PELLISSONE Federico 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'19.90
29 396 MOLINO Ezio 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:31'10.80
30 90 CUOCCI Gianluca 1988 RU999 RUNCARD 1:31'10.88
31 141 FERRERO Paolo 1980 1:38'04.10
32 139 CRISTOFOLI Alessandro 1962 1:43'09.20
33 108 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'06.50
34 135 GALLIANO Dino 1976 2:03'08.80
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ARRIVO TRAIL FEMMINILE CORTO

1 115 JOURDAN Francesca 1995 1:09'56.60
2 122 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:11'38.80
3 143 NEGRIN Irene 2004 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:13'22.60
4 128 PASCAL Denise 1996 1:14'45.10
5 107 GIORDANO Sofia 1995 A1600 UISP COMITATO TERR.LE 1:18'33.00
6 124 PEYROT Sonia 1986 1:20'32.10
7 127 RINESI Katia 1986 RU999 RUNCARD 1:20'50.40
8 101 CASABENE Simon 1976 ASD NO AL DOPING RAGU 1:28'49.40
9 95 RUCCI Silvia 1980 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'52.00

10 147 BELTRAMO Paola 1980 1:28'54.00
11 129 SOLA Simona 1968 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'19.10
12 102 MALAN Cinzia 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'19.50
13 110 USSEGLIO Roberta 1966 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:31'07.30
14 140 BERTALOTTO Marta 2007 1:31'31.00
15 97 BREUZA Erika Maria 1981 1:35'56.70
16 142 DEODATO Elisabetta 1984 1:38'03.90
17 106 PIPINO Elisa 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:40'31.20
18 138 CORRENDO Orietta 1968 1:43'08.90
19 105 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:45'47.90
20 103 MONDINO Erica 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:50'06.10
21 100 PESSIVA Sara 1994 1:54'54.30
22 121 BONANSEA Erika 1986 2:05'53.30
23 117 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:10'35.60

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 1

112 ROSSETTI Laura 1986 RU999 RUNCARD

NON ARRIVATI ... 1

120 CONTI Laura 1979

SQUALIFICATI ... 0

TRAIL CORTO MASCHILE UNDER

1 136 NEGRIN Simone 2002 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:00'02.40
2 130 GROSSO Alex 2000 TO259 U.S. SAN SECONDO A.S. 1:00'39.60
3 145 ROGGIER Cristian 1977 1:01'22.20
4 126 PICCARDINO Davide 1986 CN028 A.S.D.POD. VALLE INFE 1:02'43.40
5 114 AVONDET Andrea 1983 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:06'33.20
6 132 RICCARDI Omar 1972 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:07'23.90
7 116 LONG Simone 1982 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:07'34.90
8 119 CARDETTI Alessandro 1975 RU999 RUNCARD 1:11'36.50
9 96 RUCCI Paolo 1981 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:11'56.70

10 131 ALBERTO Andrea 1979 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:13'01.80
11 123 PEDRONI Fabrizio 1990 RU999 RUNCARD 1:13'02.00
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

12 94 POET Fabio 1981 1:14'02.20
13 146 PIZZA Roberto 1973 VIGONE CHE CORRE 1:15'34.40
14 93 SOTTILE Antonio 1986 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:18'28.20
15 137 MERLO Fausto 1976 1:20'38.90
16 104 MASSELLO Patrich 1973 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:26'15.30
17 91 BIANCO Ivan 1979 1:26'54.90
18 396 MOLINO Ezio 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:31'10.80
19 90 CUOCCI Gianluca 1988 RU999 RUNCARD 1:31'10.88
20 141 FERRERO Paolo 1980 1:38'04.10
21 135 GALLIANO Dino 1976 2:03'08.80

ISCRITTI ....... 21

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

TRAIL CORTO MASCHILE OVER

1 92 SAPPè Roberto 1971 TO019 ASD G.S. POMARETTO'8 1:05'31.30
2 133 VACCHIERI Graziano 1957 T0012 G.S. DES AMIS 1:07'37.80
3 125 ANDREOLOTTI Mario 1952 TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASC 1:10'26.20
4 111 AMPRINO Marco 1969 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:11'45.70
5 109 GILARDI Giuseppe 1961 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:16'31.70
6 113 MARRAS Piero Antonio 1970 RU999 RUNCARD 1:16'49.80
7 98 BOASSO Silvano 1968 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:18'35.00
8 144 RONCHIATTO Stelio 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:19'56.30
9 118 LONG Ettore 1951 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:24'44.10

10 134 GODINO Edoardo 1970 RU999 RUNCARD 1:26'16.20
11 99 PELLISSONE Federico 1965 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'19.90
12 139 CRISTOFOLI Alessandro 1962 1:43'09.20
13 108 BENECCHIO Gianni 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:50'06.50

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

TRAIL CORTO FEMMINILE UNDER

1 115 JOURDAN Francesca 1995 1:09'56.60
2 122 SERVENTI Manuela 1978 CN016 ATLETICA SALUZZO 1:11'38.80
3 143 NEGRIN Irene 2004 A1601 SPORT CLUB ANGROGNA A 1:13'22.60
4 128 PASCAL Denise 1996 1:14'45.10
5 107 GIORDANO Sofia 1995 A1600 UISP COMITATO TERR.LE 1:18'33.00
6 124 PEYROT Sonia 1986 1:20'32.10
7 127 RINESI Katia 1986 RU999 RUNCARD 1:20'50.40
8 101 CASABENE Simon 1976 ASD NO AL DOPING RAGU 1:28'49.40
9 95 RUCCI Silvia 1980 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:28'52.00

10 147 BELTRAMO Paola 1980 1:28'54.00
11 140 BERTALOTTO Marta 2007 1:31'31.00
12 97 BREUZA Erika Maria 1981 1:35'56.70
13 142 DEODATO Elisabetta 1984 1:38'03.90
14 106 PIPINO Elisa 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:40'31.20
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

15 105 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:45'47.90
16 103 MONDINO Erica 1974 A1603 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:50'06.10
17 100 PESSIVA Sara 1994 1:54'54.30
18 121 BONANSEA Erika 1986 2:05'53.30

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 1

112 ROSSETTI Laura 1986 RU999 RUNCARD

NON ARRIVATI ... 1

120 CONTI Laura 1979

SQUALIFICATI ... 0

TRAIL CORTO FEMMINILE OVER

1 129 SOLA Simona 1968 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 1:29'19.10
2 102 MALAN Cinzia 1967 TO183 ATLETICA VALPELLICE 1:29'19.50
3 110 USSEGLIO Roberta 1966 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 1:31'07.30
4 138 CORRENDO Orietta 1968 1:43'08.90
5 117 BELTRAMINO Maria Grazia 1962 T0155 A.S.D. BAUDENASCA 2:10'35.60

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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